様式第６号（第 11 条関係）

                                              年    月    日

西 宮 市 長  様

      （申請者） 氏 名                    ㊞

                           ※押印は申請時と同一のものに限ります

            住 所  西宮市

住 宅 改 造 工 事 [ 個 人 型 ] 完 了 届

西宮市人生いきいき住宅改造助成事業[個人型]による次の住宅改造工事が完了しましたので工事の

完了後写真を添えて報告します

※太枠内を記入してください

決定番号 個人型          号 決定年月日    年   月   日

対象者
氏 名

住 所 西宮市

工事完了日  年    月    日
（備考）

【添付書類チェック欄】※提出が必要な添付書類にチェックを入れてください

受付印

□ 助成金請求書[個人型]

□ 工事請負契約書または工事注文書（写し）

□ 領収書（写し）

□ 写真貼付用紙[個人型] ※完了写真

様式第７号（第 12 条関係）

助 成 金 請 求 書

[ 個 人 型 ]

西 宮 市 長   様

     (申 請 者) 氏 名                 印

※押印は申請時と同一のものに限ります

                住 所  西宮市

        金 額                        円

申

請

者

口 座 振 込 依 頼 書

フ リ ガ ナ

口 座 名 義 人

金 融 機 関 名

支 店 名

預 金 種 別 普通・当座 口座番号

注意

・ 記入の訂正は、申請者の訂正印(申請時と同一のもの)以外は認められません

台所 便所 玄関 居室

工事前写真 完了後写真

浴室・洗面所

写真貼付用紙[個人型]

【留意事項】

高さや幅に条件がある工事については、必ず長さが分かる様に撮影してください

(メジャーの両端が入る事、数値が読み取れる事、段差が±0の場合でもメジャーを入れる事)

改造場所

工事内容 撮影年月日

廊下・階段